

---

## **Lenjerie de spital(cearsaf pat, cearsaf plic, pilota iarna, perne, cearsaf pilota)Unitate protejata**

I.D.: 62436743

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39518000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.560,00 RON - 24.560,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine:: -100 buc LENJERIE PAT din tesatura damasc alb prevazuta pe fiecare piesa cu o dunga bleo de 5 cm; formata din cearceaf pat 230 x 150, cearceaf plic 200 x 150, fete de perna 75 x 55 pret 115+tva =11500 +tva -200 buc cearceaf plic alb pentru pilota de 140x200 cm x 52.00+tva=10400+tva - 20 buc pilota iarna 200 x 140 - x75+tva=1500+tva -40 buc perne 70 x 50 - 40 buc x 29+tva=1160+tva total pachet 24560+tva

---